Viranhaltijapaitokset 7. - 27.5.2018

Paatoksentekija

§ / vuosi

4138/2018-2

4099/2018-2

3932/2018-3

3851/2018-2

4228/2018-2

3847/2018-2

3859/2018-2

3909/2018-2

3912/2018-2

4123/2018-2

4130/2018-2

4135/2018-2

4135/2018-3

4135/2018-4

4135/2018-5

4173/2018-2

4173/2018-3

4187/2018-2

3842/2018-8

4075/2018-1

4139/2018-1

3751/2018-4

3846/2018-6

4416/2018-1

3688/2018-2

3706/2018-1

4149/2018-1

apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikkod
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikko
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -
KYP Asuntotoimenjohtaja

asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
hankepaallikko -

KYP Hankepaallikko
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
kaupungininsinoori -

KYP Kaupungininsinori
kaupungininsindori -

KYP Kaupungininsindori
kaupungininsindori -

KYP Kaupungininsindori

kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsanhoitaja

10§ /2018

5§/2018

9§/2018

24 §/2018

25§/2018

82§ /2018

83§/2018

84§ /2018

85§/2018

86 § /2018

87 §/2018

88§ /2018

89§/2018

90§ /2018

91§/2018

92 §/2018

93§ /2018

94§ /2018

5§/2018

20§/2018

21§/2018

6§/2018

78§/2018

8§/2018

13§ /2018

14 § /2018

48§/2018

16.5.2018 lltapaivatapahtuma Hapeldhteenpuistossa 17.6.2018

16.5.2018 Vaarallisten puiden kaataminen Kuopion kaupungin alueelta,
yhteensa 16 kohdetta
15.5.2018 Itd-Suomen lddketiedetapahtuma 24.-27.9.2018, alueen
vuokraus
8.5.2018 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Telakkakuja 3 A 6 ja A 5 seka Sirppikatu 2 A 1

18.5.2018 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Kivenkulmantie 3-5 C 11, Kiiskenkuja 5 A 11 ja
Puijonsarventie 19 A 2

8.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 31

8.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvdaksyminen ja
enimmaishinnan vahvistaminen / Rantapuistonkatu 2 B 48

9.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 13
9.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Satamakatu
25D 59
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Sammakkolammentie 12 b A 41
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen ja
enimmaishinnan vahvistaminen / Niiralankatu 15 D 43
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 7
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 8
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 28
16.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 3 A 33
17.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyviksyminen / Lippukatu 7 B
15
17.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Satamakatu
25C45
17.5.2018 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Satamakatu
25D 50
8.5.2018 Hankintapaatds/ Palvelumuotoilu Savilahden jatehuollossa

15.5.2018 Henkilokohtaisen lisan mydntaminen
16.5.2018 Henkilokohtaisen lisan myontaminen maaraajaksi

15.5.2018 Puijon urheilulaakson latusillan levennys / urakoitsijan valinta

ja rahoitus
8.5.2018 Tarhakaaren kadun, ulkoiluvaylien, laskuojan ja Levasenkujan

tulvaputken rakentaminen

24.5.2018 Muoviputkiponttonilaitureiden hankinta Pirttilahteen,
Maljalahteen ja Keinanlahteen / laituritoimittajan valinta ja
rahoitus

15.5.2018 Kuhanpoikasten hankinta 2018

15.5.2018 Jarvitaimenien hankinta 2018

16.5.2018 Ranta-alueen kayttolupa



4328/2018-2

4072/2018-3

2377/2018-4

3250/2018-2

3907/2018-1

3924/2018-2

3949/2018-2

3952/2018-2

3954/2018-2

1940/2018-4

3823/2017-7

4051/2018-2

6019/2015-4

4072/2018-2

2294/2018-7

4079/2018-1

4168/2018-2

4197/2018-2

4248/2018-2

2168/2018-3

1836/2015-15

2860/2018-5

3875/2018-2

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistéasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteist6asiamies

kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdinsindori -

KYP Kiinteistoinsinoori
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

Viranhaltijapiitokset 7. - 27.5.2018

100 § /2018

102 § /2018

79§ /2018

80§ /2018

81§/2018

82§ /2018

83§/2018

84 §/2018

85§ /2018

86 § /2018

89§/2018

90§ /2018

91§/2018

92 § /2018

93§/2018

94 § /2018

95§ /2018

96 § /2018

97 §/2018

98 § /2018

99 § /2018

27 § /2018

10 § /2018

22.5.2018

25.5.2018

7.5.2018

8.5.2018

9.5.2018

11.5.2018

11.5.2018

11.5.2018

11.5.2018

11.5.2018

16.5.2018

14.5.2018

15.5.2018

15.5.2018

16.5.2018

21.5.2018

17.5.2018

21.5.2018

21.5.2018

21.5.2018

22.5.2018

7.5.2018

8.5.2018

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M529 sijoittamiseen
kiinteiston 297-21-9901-0 (Julkulan kadut) alueelle / Kuopion
Sahkoverkko Oy

Maanomistajan luvan muuttaminen / Savon Voima Verkko
Oy

Puistomuuntamon M759 maanomistajan luvan muuttaminen
/ Kuopion Sahkéverkko Oy

Maanomistajan lupa ja suostumus / Kuopion Elamyspalvelut

Maanomistajan lupa pysakodintikatoksen sijoittamiseen
kiinteiston 297-20-9901-0 (Paivarannan kadut) alueelle
Metsakummuntielle / Rakentamisen ja kunnossapidon
palvelut

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M098 sijoittamiseen
kiinteiston 297-415-1-251 (Petonen) alueelle / Kuopion
Sahkoverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M762 sijoittamiseen
kiinteiston 297-32-9904-5 (Lippumaen urheilualue) alueelle /
Kuopion Sahkoverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M757 sijoittamiseen
kiinteiston 297-14-9903-0 (Peiposenrinteen puistot) alueelle
/ Kuopion Sahkéverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M758 Sijoittamiseen
kiinteiston 297-14-9903-0 (Peiposenrinteen puistot) alueelle
/ Kuopion Sahkéverkko Oy

Maanomistajan lupien muuttaminen / Pohjois-Karjalan Sahko
Oy

Yritystontin 297-8-68-18 (Tehdaskatu 24 b) vuokraaminen /
Savon Rakentajat Oy

Tilapdisvuokraus osasta kiinteistéa 297-12-9904-0
(Puijonlaakson urheilualueet) metsiesikoulua varten /
Kuopion Tilakeskus

Huoltoasematontin 297-10-1-10 (Kullervonkatu 1)
maanvuokrasopimuksen jatkaminen / Oy Teboil Ab
Maanomistajan lupa kompensointikopin sijoittamiseen
kiinteiston 476-405-53-7 (Repometsa) alueelle / Savon Voima
Verkko Oy

Maanomistajan luvan muuttaminen /Jatekukko Oy

Tilapdisvuokraus osasta kiinteistéa 297-15-9901-0
(Sarkiniemen kadut) / Asunto-Oy Kuopion Lohkaretie
Maanomistajan lupa Komatsu Demo tourin jarjestamiseen
kiinteiston 297-430-1-241 (Kallansorsa) alueella Sorsasalossa
/ Suomen Rakennuskone Oy

Tilapaisvuokraus osasta tonttia 297-36-6-6 (Naulakatu 8)
betonielementtien varastointia varten / Lujabetoni Oy

Maanomistajan lupa mainostaulun sijoittamiseen kiinteiston
174-401-24-0 (Torinkulma) alueelle Juankoskella /
Juankosken Pyrkiva

Maanomistajan lupien muuttaminen / Savon Voima Verkko
Oy

Varausajan jatkaminen Haapaniemen kaupunginosan (8.)
korttelista 65 / St1 Oy

Tonttijako 297-14-34-4 ja 5/ Inkilantie

Beach Volley -tapahtuma Sunsets Kuopio 2018



3253/2018-7

4317/2018-2

3788/2018-2

4117/2018-2

4137/2018-2

4185/2018-2

3642/2018-1

1045/2018-2

1758/2016-12

729/2018-4
1848/2018-4

3840/2018-2

4220/2018-2

4271/2018-1

4337/2018-2

6431/2016-5

3444/2016-16

214/2017-9

3755/2018-1

3902/2018-1

3903/2018-1

3895/2018-1

3896/2018-1

3552/2018-1

3554/2018-1

2767/2018-1

3845/2018-1

4067/2018-1

4069/2018-1

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

lakimies - ELKO Lakimies

lakimies - ELKO Lakimies
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttoinsinoori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttdinsinéori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttdinsindori -

KYP Maankayttoinsindori
maankayttdinsinéori -

KYP Maankayttoinsindori
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikko

suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikkd
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko

Viranhaltijapiitokset 7. - 27.5.2018

12 § /2018

13 §/2018

13 §/2018

14 § /2018

15§ /2018

16 § /2018

68§/2018

9§/2018

10 § /2018

12 § /2018
70§ /2018

84§ /2018

85§ /2018

87§ /2018

89§ /2018

20§/2018

21§/2018

22§/2018

15§ /2018

40§ /2018

41§ /2018

42§ /2018

43§ /2018

44 § /2018

45§ /2018

46 § /2018

36§/2018

37§/2018

38§/2018

22.5.2018 Power Cupin liikennejarjestelyt 7. -10.6.2018, muuttunut
nopeusrajoitus
22.5.2018 Sormulanraitin kevyen liikenteen vaylan sulkeminen ja maton
maalaus 28. - 29.5.2018
7.5.2018 Viliaikainen mainostaminen / Kuopio JM

16.5.2018 Véliaikainen mainostaminen / Tivoli Sariola 2018

16.5.2018 Valiaikainen mainostaminen / Pikku Pietarin Torikuja 2018

22.5.2018 Valiaikainen mainostaminen / Kuopion Kalaryssays 2018
7.5.2018 Perusparantamisen avustushakemus / Pihkarinteentie

7.5.2018 Valiaikaiset liikennejarjestelyt, kevyen liikenteen vaylien ja
lilkennevaylien kayttd Pullukka Run -tapahtumassa 9.6.2018

17.5.2018 Vahingonkorvaushakemus / takaisinsaantivaatimus /
LahiTapiola / liukastuminen

17.5.2018 Vahingonkorvaushakemus / kaatuminen

23.5.2018 Tontin 297-37-146-2 (Kalliotérmankatu 15) vuokraaminen /
Asunto Oy Kuopion Auringonloiste

16.5.2018 Tontin 297-15-51-5 vuokraaminen / Jalon Rakentajat Oy
perustettavien yhtididen lukuun

18.5.2018 Tontin 297-40-54-1 myynti

21.5.2018 Tontin 297-9-45-18 (Itkonniemenkatu 67) vuokrasopimuksen
uusiminen
23.5.2018 Tontin 297-33-30-26 (Leinonkatu 10) vuokraaminen

7.5.2018 Lippumaen skeittipaikan rakennussuunnittelutyon tilaus
17.5.2018 Puijon 2,5 km lenkin muutostyon tilaus
17.5.2018 Lippumaéen tekojaaradan rakennussuunnitteluty6 / lisatyo 4
tilaus
7.5.2018 Valkeisenkadun (valilla Sairaalakatu-Rovastinkatu) ja
Sairaalakatu (valilla Tulliportinkatu-Minna Canthin katu) katu-

ja rakennesuunnitelmat
9.5.2018 Karttulan liikennemerkkien vaihtaminen

9.5.2018 Suokadun suojatiet

9.5.2018 Teatterikujan pysakoinnin aikarajoitus

9.5.2018 Pihkainmaen liikennemerkkimuutokset

9.5.2018 Hannes Kolehmaisen katu valilla Suokatu - Mustinlampi,
lilkennemerkit

9.5.2018 Siikarannan ja Varikkokadun valinen jalankulku- ja
polkupyoérayhteys

9.5.2018 Rautolahdentien venerannan pysakointi

8.5.2018 Tontin 297-33-30-22 myynti

15.5.2018 Tontin 297-34-196-2 myynti

15.5.2018 Tontin 297-32-193-4 (Puustilantie 10) vuokraaminen / Asunto
Oy Kuopion Puustilankulma



6965/2014-8

3989/2018-1

7548/2016-4

4230/2018-1

3867/2018-1

vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja

vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja
vs. kiinteistdjohtaja -
KYP Kiinteistdjohtaja

Lautakunnalle tiedoksi

2103/2018-2

4175/2018-2

asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikkd

Viranhaltijapaitokset 7. - 27.5.2018

1§/2018

10§ /2018

11§/2018

12 § /2018

28 §/2018

9§/2018

16 § /2018

16.5.2018 Maanomistajanlupa lauttojen talvisdilytykseen 2018-19
kiinteiston 297-871-1-5/ Valkeisen rata alueella / Metsatyo
Markop Oy

14.5.2018 Kalastuslupa kaupalliseen kalastukseen 2018 (ryhma 1) /
14266

17.5.2018 Maanomistajanlupa sedimenttikerdinten sijoittamiseen
kaupungin vesialueille 2018 - 19

18.5.2018 Koetroolauslupa ja koekalastuslupa Kuopion kaupungin
omistamille vesialueille

14.5.2018 Tontteja 297-3-42-3 ja 297-3-42-5 koskeva rasitesopimus /
Asunto Oy Kuopion Aseman Torni, Kiinteistdé Oy Kuopion
Portti A1l ja Kiinteisto Oy Kuopion Portti A2

17.5.2018 Poikkeaminen / Kuopion Energia Oy / Savilahti 297-13-20-1 ja
puistoalueen osa
25.5.2018 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopio 297-410-27-26



